
$9 'üWüá

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 17/2021.LESA, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES E CONSUMO DIVERSOS COM INTUITO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR DE FISIOTERAPIA DA SECRETARIA DE SAUDE DE TIANGUA.CE.. Vencedor: 01 - HAND SUOR
SUPRINIENTOS htEDICOS E TERAPEUTtCOS LTDA VALOR TOTAL; R$ 16.717.00 jdezesseís mne setecentos e dezessete
reais). 02 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI . EPP VALOR TOTAL: R$ 25.887,12 {vinte e cinco mil
oitocentos e oitenta e sete reais e doze centavos) - 03 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME, - VP.LOR
TOTAL: R$ 28.556,00 (vinte e oito mne quinhentos e cinquenta e seis reais> - 04 - INDUSTRIA E COMÉRCIO COLCHÕES
ORTHOVIDA LTDA EPP VALOR TOTAL: R$ 4.170,00 (quatro mne cento e setenta reais) -05 - MSB COl\IERCIO E
REPRESENTAÇOES LTDA EPP VALOR TOTAL: R$ 5.463,78 {cinco mne quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e oito
entavos) - 06 - A A Z SAUDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELl- EPP . VALOR TOTAL: R$

6.142,57 {seis mil e cento e quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 86.936.47
oitenta e seis mole novecentos e trinta e seis reais e quarenta e sete centavos) - Conforme proposta anexada aos autos Hamologo a

ração na forma da Lei Rc 8666.'93

Tianguá-CE. 27 de àFzembro de 2021

''\

DE LIMO
Secretário Município de Tiançuá

Av. 1.4oises 1'.4oíta, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fon-

)ará Wl6rxBÜja ngua.ce.qoy:b!
:88} 3671-2288



Assinado eletronícamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: .025.413-'' em 29/12/2021 16:57:19 - IP com n': 192 168

DIÁRIO OFICIAL
®

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU

EXECUTIVO Ano 1- Edição N' XXXIX de 29 de Dezembro de 202

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL:. LÍCITA(ÃO - AVISO DE

ESTADO DO CEARA

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 17/2021-LESA. Objeto
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIPl$
PERMANENTES E CONSUMO DIVERSOS COM INTUITO DE ATENDER
NECESSIDADES DO SETOR DE FISIOTERAPIA DA SECRETARIA DE SAIJDE l)E
TIANGUA-CE., Vencedor: OI - HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERÁ,PELITICO$
LTDA - VALOR TOTAL: R$ 16.717,00 (dezesseis mne setecentos e dezessete reais
02 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELl- EPP - VALOR TOTAL
25.887,12 (vinte e cinco mil e oitocentos e oitenta e sete reais e doze certa-'os\
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.ME, - VALOR TOT.Af-
28.556,00 (vinte e oito mil e quinhentos e cinquenta e seis reais) - 04 - 1f:lDLISTiilA
COMERCIO COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 4.17f},OílÍqualrr'
mne cento e setenta reais) -05 - MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA- [Pi:
VALOR TOTAL: R$ 5.463,78 (cinco mne quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e
oito centavos) - 06 - A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES EIRELl- EPP - VALOR TOTAL; R$ 6.142,57 (seis mne cento e tluarenta
e dois reais e cinquenta e sete centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADA: R$ 86.936,a
(oitenta e seis mil e novecentos e trinta e seis reais e quarenta e sete centavos\
Conforme proposta anexada aos autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei rl' 8666/93

}

HOMOLOGAÇÃO: PEll17/2021-SECA/2021

Tianguá-CE, 27 de Dezembro de 2021

REJARLEY VIEIRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA i LICITAÇÃO:+ AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO: CP 02/2021&SEINFRA/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA D=
INFRAESTRUTURA - CP 02/20216EINFRA - AVISO DE INTERPQSlçÃO DE RECLIRSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação* na uso de suas atribuições legais
faz constar que no dia 29 de dezembro 2021, foi impetrado recurso administrativo pela
empresa R.A. CONSTRUTORA EIRELl- EPP, referentes ao julgamento de habilitação dai
Concorrência Pública N.' 02/2021-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS rJE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DF
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, CQNFORK4t
FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO PRÓTRANSPORTE DO PROGRAMA AVANÇAR
CIDADES DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO À CAIXA ECONÕb.41(;A

CPI
Assinado eletronicarnente por: Mana Cláudia Rodrigues

.C)25.413-'' em 29/12/2021 16):57:19 - IP com n': 192
www.tia ng u a .ce .gov. t)r/{liarioofi(

18.1.105
./?id=46


